Martínez Espaillat Constructores, SRL 

con RNC 1-31-40833-8 poseen una cuenta de corretaje en Vertex Valores Puesto de Bolsa 

S.A., con el No. 143-(90041)-476, la cual tiene en vigencia las siguientes inversiones a corto 

plazo en contratos con cobertura de riesgo; seis millones quinientos mil pesos con 00/100 

(RD$ 6,500,000.00) y setenta mil dólares con 00/100 (USD$ 70,000.00). 

Esta certificación se expide a solicitud de la parte interesada para los fines de lugar.  

Se despide atentamente; 

Santo Domingo, D. N.
14 de Julio de 2025

1944181

Señores:
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA